
No.19007 

令和元年 10 月吉日 

代理店各位殿 

 

ケージーパルテック株式会社 

 

 パルラインガード材 定尺寸法変更に関するお知らせ  

 

拝啓、貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。 

この度、運送会社より業界の人手不足問題の深刻化と、「働き方改革」を受けまして、配送業務の見直し

により路線便におきまして、長物を発送する事が難しい状況になっております。 

各代理店様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、パルラインガード材の定尺寸法を下記の様に順次変更

させて頂きます。 

ご理解の上ご協力の程宜しくお願い致します。 

下記以外の商品には、現在影響はございませんので引き続き宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

 

ストレチャーガード 

  

 

GS120・GS150 笠木芯金 

GK100・GK150・GK200 笠木芯金 

P1 笠木ベース 

旧寸法 → 新寸法 

L=4,000 → L=2,950 

ジャンティーガード 

     

RD15K・RD15KM 樹脂笠木 

JP15K・JP15KM 樹脂笠木 

JP15U 樹脂ベース 

旧寸法 → 新寸法 

L=4,000 → L=2,950 

ジャンティガードスリム 

      

JS150R・JS200R・JS200RM 樹脂本体 

JS300R 樹脂本体 

旧寸法 → 新寸法 

L=4,000 → L=2,950 

 

以上 


